



Уплатници за административна такса и за дозвола за извоз/брокеринг/транзит
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	                                                                           Датум на валутата                     НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	Налогодавач
Назив на налогодвачаот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Уплата за административна такса



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	50,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 03413



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	72232200
	2


  
Датум на валута                                                  Место
	
	








	                                                                           Датум на валутата                    НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ
	




	    Налогодавач
    Назив и седиште на на налогодвачот
	



Банка на налогодавачот
	



Трансакциска сметка на налогодавачот
	



Даночен/матичен број или ЕМБС
	



Повикување на број (задолжување)
	



Цел на дознаката
	Дозвола за извоз или брокеринг или транзит



Потпис
	



Налог ПП50 
	Примач
Назив и седиште на на налогопримачот
	Министерство за финансии Скопје



Банка на примач
	Народна Банка на Република Северна Македонија



Трансакциска сметка на налогопримачот
	100000000063095



Износ
	600,00
	МКД



Уплатна сметка
	840 ххх 06116



Сметка на буџетски корисник
	



Приходна шифра и програма                             Начин
	72593000
	2


  
Датум на валута                                                  Место
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